
    
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA EO ESTADO DO TECANTINS     

PORTARIA CRM/'TO nº 06/2021, DE 05 DE JANEIRO 2021. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3268 de 30/09/57, regulamentada pelo 
Decreto nº 44.045 de 25/07/58; 

Considerando o disposto na Lei nº 8666/1993, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 
Permanente de Licitação do CRM-TO. 

1. FILIPE BRAGA FERREIRA - Presidente 
2. MARCELO DA SILVA ALMEIDA - Membro 

3. FRANCISCA BRASILINO SARAIVA - Membro 

4. LARISSA RIBEIRO DE REZENDE TRAMONTINI - Membro 
5. RICARDO MARLUS COELHO - Membro Suplente 

Art. 2º Revogar a Portaria CRM-TO nº 70/2019, de 12/12/2019. 

  

  

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108 
CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto(auol.com.br


